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 Kaupunginvaltuusto on 7.12.2020 § 97 hyväksynyt vuoden 2021 ta lous ar-
vion. Talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaisesti toi mi alo jen on
valmisteltava lautakuntien hyväksyttäväksi mää rä ra ho jen käyttöä ja
tuloarvioiden toteutumisen seuraamista varten käyt tö suun ni tel ma, jossa
lautakunnat tarkistavat määrärahat pal ve lu alueil le ja kustannuspaikoille
sekä mahdollisille pal ve lu yk si köil le lautakunnan päättämällä tavalla.
Käyttösuunnitelmat on hy väk syt tä vä toimielimissä joulukuun aikana.

 Käyttösuunnitelma on valtuuston hyväksymää talousarviota ja toi min nal li sia
tavoitteita yksityiskohtaisempi toiminnallinen ja ta lou del li nen selvitys
toiminnasta sekä määrärahoista. Se toimii joh ta mi sen keskeisenä
välineenä sekä antaa pohjan toiminnan ja mää rä ra ho jen seurannalle.
Kaupunginhallitus ja lautakunnat hy väk sy vät alaistensa toimialojen
käyttösuunnitelmat.

 Käyttösuunnitelman laatimisen yhteydessä lautakunnat ja kau pun gin hal li-
tus tarkentavat myös talousarvioon sisältyneiden

 toiminnallisten tavoitteiden toteuttamista ja investointikohteiden to teut ta-
mis ta.

 Vapaa-aikalautakunta käsitteli talouden tasapainottamista il ta kou lus saan
14.1.2021. Keskustelussa todettiin, että

 - lautakunnan talousarvio on laadittu syksyllä saatujen ohjeiden mu kaan.
Talousarvion avaamisella voisi olla merkittävästi hei ken tä viä vai ku tuk sia
tehtyihin suunnitelmiin.

 - palveluverkkoselvitystyön viivästyminen vaikeuttaa sekä ta lou del lis ten
että toiminnallisten tavoitteiden etenemistä erityisesti kir jas ton ja
työväenopiston yhteiskäyttötilojen kehittämisen osalta

 - valtionosuudet tulee avata mahdollisten vahingollisten leik kaus ten
välttämiseksi

 - tilojen hallinnoinnin rajapinnat tulee selkiinnyttää tilapalvelujen ja va-
paa-ai ka toi men välillä

 Esityslista oheismateriaali
 - valtionosuuksien määräytyminen vapaa-aikatoimessa

Sivistysjohtajan ehdotus:
 Vapaa-aikalautakunta hyväksyy liitteenä olevan vuoden 2021 ta lous ar vion

käyttösuunnitelman ja toteaa talouden so peut ta mi ses ta osaltaan
seuraavaa: (annetaan kokouksessa)



Käsittely:  Keskustelun kuluessa sivistysjohtaja esitti että  päätösehdotukseen
lisätään lause: Taloutta sopeuttaessa tulee huomioida vaikutukset
valtionosuuksiin.

 Ehdotusta kannatettiin yksimielisesti.

Päätös: Vapaa-aikalautakunta hyväksyy liitteenä olevan vuoden 2021 ta lous ar vion
käyttösuunnitelman ja toteaa talouden so peut ta mi ses ta osaltaan
seuraavaa: Taloutta sopeuttaessa tulee huomioida vaikutukset
valtionosuuksiin.  

Täytäntöönpano: kaupunginvaltuusto, kaupunginhallitus


